
Shackelia Jacksonová – Obránkyně lidských práv – JAMAJKA 

Honourable Andrew 

Holness 

Office of the Prime Minister 1 

Devon Road 

Kingston 10 Jamaica 

 

Vážený pane premiére, 

žádám Vás o ochranu Shackelie Jacksonové a její rodiny a o zajištění spravedlnosti pro všechny, kteří byli nezákonně zabiti policií. 

Když byl Shackeliin bratr Nakiea zastřelen policií, sama se postavila pomalému soudnímu systému a odvážně bojovala za spravedlnost. Při tom 

shromáždila desítky rodin, kterým zabili blízké podobným způsobem. V reakci na to pak policie opakovaně vtrhla do její komunity a obtěžovala ji. 

Policejní vraždy převážně mladých a chudých lidí jsou na Jamajce až příliš časté – za posledních deset let bylo zabito okolo 2 000 osob. Je na čase 

ukončit toto krveprolití. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

Shackelia Jacksonová – Obránkyně lidských práv – JAMAJKA 

Honourable Andrew 

Holness 

Office of the Prime Minister 1 

Devon Road 

Kingston 10 Jamaica 

 

Vážený pane premiére, 

žádám Vás o ochranu Shackelie Jacksonové a její rodiny a o zajištění spravedlnosti pro všechny, kteří byli nezákonně zabiti policií. 

Když byl Shackeliin bratr Nakiea zastřelen policií, sama se postavila pomalému soudnímu systému a odvážně bojovala za spravedlnost. Při tom 

shromáždila desítky rodin, kterým zabili blízké podobným způsobem. V reakci na to pak policie opakovaně vtrhla do její komunity a obtěžovala ji. 

Policejní vraždy převážně mladých a chudých lidí jsou na Jamajce až příliš časté – za posledních deset let bylo zabito okolo 2 000 osob. Je na čase 

ukončit toto krveprolití. 

 

S pozdravem 

 


